Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №39 имени Н.П. Жугана»

ст. Воронцовская

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                                       № 37-О

О назначении ответственного за проведение  всероссийских проверочных работ в

МАОУ МО Динской район СОШ №39 имени Н.П. Жугана в 2024- 2025 учебном

году

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 г. №  1006«Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения

национальных сопоставительных исследований качества общего образования в

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, в

2024/2025 учебном году» (зарегистрирован Минюстом России, регистрационный №

78325 от 29 мая 2024 г.)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в МАОУ МО Динской район СОШ №39 имени Н.П. Жугана методиста Арутюнян

Н.Б.

2. Ответственному организатору ВПР:

-обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения МАОУ МО

Динской район СОШ №39 имени Н.П. Жугана в списки участников ВПР, в том числе

проверить логины и пароли доступа в личный кабинет школы в федеральной

информационной системе оценки качества образования (ФИС ОКО), заполнить формы–

заявки для участия в ВПР, получить инструктивные материалы;

-для проведения ВПР в компьютерной форме внести в ФИС ОКО

информацию: количество классов; наименование классов; количество обучающихся в

каждом классе; даты проведения ВПР по каждому предмету.

-скачать в личном кабинете ФИСОКО архив с материалами для проведения ВПР, макеты

бумажных протоколов и список кодов участников работы.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №39 имени Н.П. Жугана                                                                              Е.В. Мороз

С приказом ознакомлены:    Арутюнян Н.Б.

		2025-03-19T15:35:39+0300
	Мороз Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа